Директору СОШ  п. Сорум

от

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

заявление

Прошу предоставить моему ребенку (детям)
   ,

(фамилия, имя, отчество ребенка)

бесплатное горячее питание в школьной столовой с « » 20 г.
в связи с тем, что ребенок относится к категории:
– детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
– детей с ограниченными возможностями здоровья;
–детей, обучающихся по основным общеобразовательным программам, в случае
возник-новения чрезвычайных ситуаций;
– малообеспеченных семей;
– многодетных семей;
– инвалидов;
– детей участников специальной военной операции, проводимой  на территориях Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины и детей граждан
Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы
Российской Федерации.

С Положением об организации питания обучающихся ознакомлен(а).

(подпись)

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обя-
зуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию школы.

Проинформирован(а) школой:
– о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении бесплатного пи-

тания;
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложен-

ных в настоящем заявлении.

(дата)  (подпись)  (расшифровка подписи)

* При заполнении заявления необходимо поставить галочку в пункте, по которому школьник претендует на
получение льгот

	заявление